07/07/2023

Número: 0012359-77.2015.8.15.2001

Classe: EMBARGOS À EXECUÇÃO

 Órgão julgador: 4ª Vara de Família da Capital
 Última distribuição : 23/04/2015

 Valor da causa: R$ 788,00

 Assuntos: Busca e Apreensão, Liminar
 Segredo de justiça? NÃO

 Justiça gratuita? NÃO

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

POLLYANA KARLA TEIXEIRA ALMEIDA (EMBARGANTE) POLLYANA KARLA TEIXEIRA ALMEIDA (ADVOGADO)

IGOR LIMA FERNANDES (EMBARGADO) RENATA ALVES DE SOUSA (ADVOGADO)

PAULO FERNANDO TEIXEIRA ALMEIDA (ADVOGADO)

LUCIANA RIBEIRO FERNANDES (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

36538
339

11/11/2020 15:39 Informações Prestadas Informações Prestadas

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA DE DIREITO DA 4ª VARA DE FAMÍLIA

DA COMARCA DA CAPITAL-PB.

 PROCESSO Nº 0012359-77.2015.815.2001

POLLYANA KARLA TEIXEIRA ALMEIDA, autora já qualificada, advogando em causa própria, in fine

assinado, nos autos da AÇÃO DE BUSCA E APREENSÃO, movida em face de IGOR LIMA FERNANDES, vem ante a ilustre

presença de Vossa Excelência, em atenção ao Expediente inserido no ID nº 35877883, informar o provável endereço da parte

Ré, bem como reiterar a petição inserida no ID nº 30528713 (11/05/2020).

O atual endereço do Réu e de sua genitora (Ilza Cilma de Lima) é na Rua Josita

.Almeida, 240, apt. 1605, CEP 58046-070, Altiplano, Condomínio Parthenon Home, João Pessoa-PB

E, para fins de facilitar o cumprimento do mandado, indica nesta oportunidade, também, o telefone e

, qual seja: , bem como o contato (telefone e WhatsApp) de suaWhatsApp do Réu (Igor) (83) 9.9925-3061

Num. 36538339 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: POLLYANA KARLA TEIXEIRA ALMEIDA - 11/11/2020 15:39:52
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20111115394851100000034881122
Número do documento: 20111115394851100000034881122

genitora , qual seja: . De modo que diante das inúmeras tentativas deIlza C. de Lima (83) 9.8886-4158

intimação frustradas, com as informações acima, o (a) Meirinho (a) poderá tentar a citação por hora certa

do Réu.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

João Pessoa-PB, 11 de novembro de 2020.

POLLYANA KARLA TEIXEIRA ALMEIDA

OAB/PB Nº 13.767

Num. 36538339 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: POLLYANA KARLA TEIXEIRA ALMEIDA - 11/11/2020 15:39:52
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20111115394851100000034881122
Número do documento: 20111115394851100000034881122

	Cabeçalho
	Índice
	Informações Prestadas | NUM: 36538339 | 11/11/2020 15:38